
荘1丁目地内配水管改良工事（２５）

契  約  番  号 H25-623-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月18日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥10,054,800円 （うち取引に係る消費税 ¥478,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥10,584,000円 （入札書比較価格 ¥10,080,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,999,550円
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 18日  から  平成 25年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘1丁目地内

設計図書等配布 平成 25年  7月  8日  から  平成 25年  7月  8日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月17日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の

入

中から、地域性、施工

 

能力、施工実績等を勘

札

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

配水管布設φ　

経

７５㎜　　　　　　　

 

　L=　６．７ｍ

配水

過

管布設φ１００㎜　　

 

　　　　　　L=　1

及

27.3ｍ

仕切弁設置

 

φ　７５㎜　　　　　

び

　　　1基

仕切弁設置

 

φ１００㎜　　　　　

結

　　　1基

備考

1
12

 

07-0
9,576,

果

000小畑建工（株）

 

  

落札

2
1981-

調

0
9,850,000

 

（株）白石組  

3
5

書

031-0
9,600

（

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

兼

ン

4
5056-0

9,

 

800,000明広開

契

発（株）  

5
124

 

7-0
9,800,0

約

00（株）ミノケン 

 

 

調 書 ）

件         名
百楽



ファンＳＦ－５他送風機修繕

契  約  番  号 H25-688-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月24日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,449,000円 （うち取引に係る消費税 ¥69,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,485,750円 （入札書比較価格 ¥1,415,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）大岩マシナリー　西日本事業部  

履  行  期  間 平成 25年  7月 24日  から  平成 25年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 25年  7月 12日  から  平成 25年  7月 12日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月23日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

１．

入

給気ファンＳＦ－５修

 

繕　　　　　　　１式

札

２．粗大ごみ処理施設

 

排風機修繕　　　　　

経

１式

備考

日本メンテナ

 

スエンジニヤリング(

過

株)の辞退は、入札辞

 

退のため。

最低入札書

及

記載者２者でくじを行

 

った結果、(株)大岩

び

マシナリーに決定。

1

 

2396-0
1,38

結

0,000三広工業（

 

株）  

2
2872-

果

0
1,490,000

 

栄興設備工業（株） 

調

 

3
1418-0

3,

 

270,000（株）

書

ウォーターエージェン

（

シー　大

4
1744-

 

0

日本メンテナスエン

兼

ジニヤリング（株

辞退

 

5
2163-0

1,3

契

80,000（株）大

 

岩マシナリー　西日本

約

事業部

落札

 調 書 ）

件         名
給気



文化・交流センター空調設備改修工事

契  約  番  号 H25-689-0 決    裁    日

契  約  方  法 競争見積合せ 契　　約　　日 平成25年 7月24日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 生涯学習センター・公民館担当

契  約  金  額 ¥871,500円 （うち取引に係る消費税 ¥41,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥871,500円 （入札書比較価格 ¥830,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）増田設備  

履  行  期  間 平成 25年  7月 24日  から  平成 25年 10月 25日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 25年  7月 12日  から  平成 25年  7月 12日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月23日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大

入

要

シロッコファン取替

 

工事

備考

1
1252-

札

0
1,620,000

 

（株）三原工業  

2

経

2155-0
1,65

 

0,000エースイ設

過

備（株）  

3
113

 

6-0
1,600,0

及

00（株）指尾水道工

 

業所  

4
664-0

び

1,660,000（

 

株）渡辺水道工業所 

結

 

5
2576-0

1,

 

400,000 830

果

,000（株）増田設

 

備  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



焼却炉耐火物修繕

契  約  番  号 H25-748-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月30日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥5,113,500円 （うち取引に係る消費税 ¥243,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,264,550円 （入札書比較価格 ¥7,871,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 30日  から  平成 26年  2月 10日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 25年  7月 22日  から  平成 25年  7月 22日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

B系焼却炉耐火物修繕　一式

備考

1

入

2396-0
4,87

 

0,000三広工業（

札

株）  

落札

2
174

 

4-0
7,400,0

経

00日本メンテナスエ

 

ンジニヤリング（株

3

過

2105-0
7,85

 

0,000東洋メンテ

及

ナス（株）  

4
10

 

00077-0
6,3

び

00,000日本坩堝

 

（株）　大阪支店  

結

5
2201-0

9,8

 

00,000荏原環境

果

プラント（株）　営業

 

本部  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
B系



中央人権文化センター電話交換機修繕

契  約  番  号 H25-752-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月31日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥514,500円 （うち取引に係る消費税 ¥24,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,374,450円 （入札書比較価格 ¥1,309,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 田中工業（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年  7月 31日  から  平成 25年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 25年  7月 22日  から  平成 25年  7月 22日 まで

入　　札　　日 平成25年 7月30日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

工事内容から見て、工事規模に対応する等級（Ｃ等級）にかかわらず、施工

入

実績、技術的適性を勘

 

案し、５者を指名。

設

札

計
大
要

萱野中央人権文

 

化センター電話交換機

経

取替　一式

・業務用小

 

型電子交換機　１台

・

過

業務用多機能電話機　

 

１０台

備考

1
1121

及

-0

沖電気工業（株）

 

　関西支社  

辞退

2

び

1718-0
1,11

 

0,000早川電気通

結

信（株）  

3
177

 

5-0
840,000

果

日新電設（株）  

4

 

740-0

（株）スイ

調

タ情報システム  

辞

 

退

5
1101-0

49

書

0,000田中工業（

（

株）　大阪支店  

落

 

札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野


